АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТИМЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2012г.                                                                   № 62

с.Хотимль

О введении на территории Хотимльского сельского поселения
особого противопожарного режима

Руководствуясь ст.19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности» и  в  целях обеспечения пожарной безопасности на

территории Хотимльского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести   особый  противопожарный  режим  на  территории  Хотимльского

сельского поселения с 01.08.2012 года до особого распоряжения.

2.  Обнародовать  настоящее  постановление   согласно  с  Уставом

Хотимльскогосельского поселения.

И.о.Главы администрации

Хотимльского сельского поселения                                         Т.В.Величкина